
UZAKTAN EĞİTİM MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME FORMU 
Okul Web Adresi : uemyo.aku.edu.tr 

 

 Web sitemizden okul ile ilgili (Dersler, Sınavlar, Ders Programları gibi) duyurular 

yapılmaktadır. Sürekli olarak takip edilmesi gerekmektedir. 

 Web sitemizden bölümünüze ilişkin bilgilere de ulaşabilirsiniz. 

 Ders programınızı görüntüleyebilir sınav tarihlerinizi öğrenebilirsiniz. 

 Ayrıca okul ile ilgili tüm iletişim bilgilerine kolayca ulaşabilirsiniz. 

 
 

Öğrenci Bilgi Sistemi : obs.aku.edu.tr 
 

Kullnıcı Adı : Okul Numarası 

Şifre : T.C. Kimlik Numarasının ilk 5 rakamıdır. 

 

 Öğrenci bilgi sistemi dönem başlarında ders kayıt işlemini yapacağınız ve sınav sonrasında 

notlarınızı görebileceğiniz alandır. 

 
 

Sistem Adresi : uemyoders.aku.edu.tr 
 

 Yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz için 

Kullnıcı Adı : Okul Numarası 

Şifre : Obs şifreniz ile aynı şifre geçerlidir. 

 

 Sisteme giriş yaptıktan sonra derslerin listelendiğini göreceksiniz. Bilgi almak istediğiniz 

derse tıklayıp içeriğini görüntüleyebilirsiniz. 

  Ders programında yer aldığı zaman ve saatte dersin canlı dersine katılabilir, hocalarla 

birebir iletişim kurabilirsiniz. 

 Öğrencilerimiz vize sınavına sistem üzerinden gireceklerdir. 
 

 
- Genel Bilgiler – 

 Canlı dersler akşam saatlerinde genel olarak 17:00 dan sonra başlamaktadır. Yapılan 

derslerin kayıtları tutulup dersin yapılmasından hemen sonra öğrencilerimizin 

izleyebileceği formata dönüştürülmektedir. Ayrıca derslere ait doküman ve içerikler 

sürekli olarak sistem üzerinde yüklü olmaktadır. 

 Vize sınavı dersin notunu %20 etkilemekte, Final sınavı ise %80 değerde olup tüm 

sınavlar üniversite kampüsünde yüzyüze yapılmaktadır. Öğrencilerimizin kaldıkları 

dersler için final sınavından sonra bütünleme sınav hakkı tanınmaktadır. 

 Yaz tatili döneminde bir defada 30 iş günü olmak üzere Staj yapılması gerekmektedir. Staj 

tarihleri okul tarafından belirlenir. 1. Sınıfın yada 2. Sınıfın sonunda yapılabilir. 

 Çalışan öğrenciler son 3 aylık sigorta dökümü ve dilekçe ile başvurmaları halinde staj dan 

muaf tutulurlar. 

Tüm soru ve sorunlarınız için okul telefonu : 272 - 228 11 74 email adresi : uemyo@aku.edu.tr 

mailto:uemyo@aku.edu.tr

